МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Выселки
муниципального района Ставропольский

Самарской области

445148, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское
поселение Выселки, село Выселки, ул. Коммунальная, д. 5, т. 23-65-80

ПРИКАЗ № 1/15 – од

от «09» января 2023 года

«О недопущение составления неофициальной
 отчетности и использования поддельных документов»

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

Приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Легаевой Е.В., главному бухгалтеру

Бахитовой Лилии Азьгатовне, руководителю СПДС «Чебурашка»

Ендуткиной Светлане Николаевне,  завхозу СПДС «Чебурашка»

корпус №1 Алексеевой О.В, завхозу СПДС «Чебурашка» корпус №2

Сиваковой Юлии Николаевне, в части своих полномочий принять меры

по недопущению составления неофициальной отчётности и

использования поддельных документов в ГБОУ СОШ с. Выселки.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      О.А.Чабуркина

С приказом ознакомлены:

		2023-06-20T11:21:38+0400
	0080e4e232a4c0254b
	Чабуркина Ольга Александровна